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Herren - Verbandsliga Gr. 015
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kasseler TC 31 7 7:0 55:8 112:25 787:374
2 TC Bergen-Enkheim 7 6:1 40:23 85:53 685:573
3 BW Bensheim 7 5:2 40:23 85:50 658:456
4 TC Diedenbergen 7 4:3 34:29 74:62 597:533
5 SC 80 Frankfurt 7 3:4 30:33 66:71 561:594
6 TV Marburg 7 2:5 27:36 58:81 499:638
7 WB Aschaffenburg 7 1:6 16:47 41:99 495:741
8 Ober-Mörler TC 7 0:7 10:53 27:107 339:712

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

Ober-Mörler TC
TV Marburg
TC Diedenbergen
TC Bergen-Enkheim

BW Bensheim
WB Aschaffenburg
Kasseler TC 31
SC 80 Frankfurt

0:9
8:1
0:9
8:1

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Ober-Mörler TC
TV Marburg
BW Bensheim
TC Diedenbergen

WB Aschaffenburg
Kasseler TC 31
SC 80 Frankfurt
TC Bergen-Enkheim

3:6
2:7
5:4
4:5

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Kasseler TC 31
TC Bergen-Enkheim
SC 80 Frankfurt
TV Marburg

BW Bensheim
WB Aschaffenburg
TC Diedenbergen
Ober-Mörler TC

6:3
7:2
2:7
7:2

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bergen-Enkheim
Ober-Mörler TC
TC Diedenbergen
WB Aschaffenburg

BW Bensheim
Kasseler TC 31
TV Marburg
SC 80 Frankfurt

7:2
0:9
5:4
3:6

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Kasseler TC 31
BW Bensheim
SC 80 Frankfurt
Ober-Mörler TC

WB Aschaffenburg
TC Diedenbergen
TV Marburg
TC Bergen-Enkheim

8:1
5:4
7:2
2:7

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

WB Aschaffenburg
TC Diedenbergen
Kasseler TC 31
TV Marburg

BW Bensheim
Ober-Mörler TC
SC 80 Frankfurt
TC Bergen-Enkheim

1:8
7:2
7:2
3:6

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

WB Aschaffenburg
BW Bensheim
SC 80 Frankfurt
Kasseler TC 31

TC Diedenbergen
TV Marburg
Ober-Mörler TC
TC Bergen-Enkheim

2:7
8:1
8:1
9:0
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